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TANTZUTSU O&R
COMINAZZO/O TANTZUTSU O&R

1 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 0,00

2 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 76 0,00

3 CATANI  Luigi 585 NAPOLI 9 9 8 8 8 8 6 6 6 6 74 0,00

COMINAZZO/R TANTZUTSU O&R

1 BONANOMI  Carlo 135207 COMO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 0,00

2 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87

KUCHENREUTER/O TANTZUTSU O&R

1 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 0,00

2 BIANCHINI Carlo Giuseppe SLV 400237 MILANO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 0,00

3 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 0,00

4 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91
5 CATANI  Luigi 585 NAPOLI 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88
6 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86 0,00

7 GALEANO  Salvatore 1590 STAP PAVIA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 0,00

8 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 84 0,00

9 GIANDINOTO Pietro 142 AP 15583 TORINO 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 81 0,00

KUCHENREUTER/R TANTZUTSU O&R

1 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 0,00

2 BONANOMI  Carlo 135207 COMO 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 0,00

3 FILIPPINI  Darvin 1732 APN 299870 PORDENONE 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 0,00

4 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 0,00

5 ROSETTI   Alfredo 1471 AR 82284 RAVENNA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 0,00

6 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BAGNOLO M 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 0,00

7 PRINA  Roberto 1826 STAP 300355 PAVIA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 0,00

8 TIZIANEL  Tiziano 1733 APN 364684 PORDENONE 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 90 0,00

9 BIANCHINI Carlo Giuseppe SLV 400237 MILANO 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 0,00

10 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 0,00

11 GALEANO  Salvatore 1590 STAP PAVIA 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85 0,00

12 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85 0,00

13 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 0,00

14 GALLI  Oreste 75318 MILANO 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85 0,00

15 FABRIS  Omar APN 265051 PORDENONE 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7 79 0,00

COLT TANTZUTSU O&R

1 CARUSO  Stefano 1283 GTA 39973 TORINO 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 0,00

2 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 0,00

3 GIANDINOTO Pietro 142 AP 15583 TORINO 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88 0,00

4 RAFUZZI  Alberto 1757 LARC 302022 FAENZA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 0,00

TOTALE 
PRESTAZIONI
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5 CATANI  Luigi 585 NAPOLI 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86 0,00

6 BIANCHINI Carlo Giuseppe SLV 400237 MILANO 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 0,00

7 FERRARI   Oriana 161 3L 16170 MILANO 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85 0,00

8 D'ANDREA   Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83 0,00

9 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 77 0,00

10 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 9 9 7 7 0 0 0 0 0 42 0,00

MARIETTE TANTZUTSU O&R

1 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 0,00

2 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BAGNOLO M 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 0,00

3 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 0,00

4 GIANDINOTO Pietro 142 AP 15583 TORINO 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 0,00

5 CATANI  Luigi 585 NAPOLI 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 0,00

6 RAFUZZI  Alberto 1757 LARC 302022 FAENZA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 0,00

7 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 0,00

8 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 0,00

9 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 0,00

10 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85 0,00

11 CAVASSI  Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85 0,00

12 BIANCHINI Carlo Giuseppe SLV 400237 MILANO 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 83 0,00

13 GALLI  Oreste 75318 MILANO 9 8 8 8 7 7 7 7 7 7 75 0,00

S&W  (15 colpi) TANTZUTSU O&R

1 ROSETTI   Alfredo 1471 AR 82284 RAVENNA 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 123 0,00

2 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 4 117 0,00

3 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 4 3 115 0,00

4 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 5 4 4 104 0,00

DONALD MALSON /O (Colt 50 mt)
TANTZUTSU O&R

1 CARUSO  Stefano 1283 GTA 39973 TORINO 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7 79 0,00

2 RAFUZZI  Alberto 1757 LARC 302022 FAENZA 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 76 0,00

3 FERRARI   Oriana 161 3L 16170 MILANO 10 9 8 7 7 6 5 5 5 4 66 0,00

4 CATANI  Luigi 585 NAPOLI 9 9 9 7 6 6 5 5 4 4 64 0,00

DONALD MALSON /R (Mariette  50 mt)
TANTZUTSU O&R

1 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BAGNOLO M 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 78 0,00

2 RAFUZZI  Alberto 1757 LARC 302022 FAENZA 10 9 8 8 7 7 7 7 6 6 75 0,00

3 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 9 9 9 8 8 7 7 6 6 5 74 0,00

4 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 9 9 8 7 7 7 6 5 5 5 68 0,00

5 CAVASSI  Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 9 8 7 7 6 5 5 4 4 3 58 0,00

6 CATANI  Luigi 585 NAPOLI guasto arma 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0,00

REMINGTON /O (Colt 25 mt  +  Donald Malson/O  50 mt)
TANTZUTSU O&R

1 CARUSO  Stefano 1283 GTA 39973 TORINO 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7 177 0,00

CARUSO  Stefano 1283 GTA 39973 TORINO 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9
2 RAFUZZI  Alberto 1757 LARC 302022 FAENZA 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 164 0,00

RAFUZZI  Alberto 1757 LARC 302022 FAENZA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8
3 FERRARI   Oriana 161 3L 16170 MILANO 10 9 8 7 7 6 5 5 5 4 151 0,00

FERRARI   Oriana 161 3L 16170 MILANO 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7
4 CATANI  Luigi 585 NAPOLI 9 9 9 7 6 6 5 5 4 4 150 0,00

CATANI  Luigi 585 0 0 NAPOLI 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7

REMINGTON /R (Mariette  25 mt  +  Donald Malson/R  50 mt)
TANTZUTSU O&R

1 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BAGNOLO M 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 171 0,00

CRESCINI  William 1785 AV 322205 BAGNOLO M 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8
2 RAFUZZI  Alberto 1757 LARC 302022 FAENZA 10 9 8 8 7 7 7 7 6 6 166 0,00

RAFUZZI  Alberto 1757 LARC 302022 FAENZA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8
3 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 9 9 9 8 8 7 7 6 6 5 165 0,00

CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8
4 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 9 9 8 7 7 7 6 5 5 5 158 0,00

MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8
5 CAVASSI  Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 9 8 7 7 6 5 5 4 4 3 143 0,00

CAVASSI  Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7
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6 CATANI  Luigi 585 NAPOLI guasto arma 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0,00

CATANI  Luigi 585 0 0 NAPOLI 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8

HIZADAY  O&R TANTZUTSU O&R

TANEGASHIMA  O&R TANTZUTSU O&R

LIPSIA  O&R TANTZUTSU O&R

MIQUELET/O TANTZUTSU O&R

MIQUELET/R TANTZUTSU O&R

PENNSYLVANIA/O TANTZUTSU O&R

PENNSYLVANIA/R TANTZUTSU O&R

GUARDIA  NAZIONALE TANTZUTSU O&R

LA MARMORA/O TANTZUTSU O&R

1 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90 0,00

LA MARMORA/R TANTZUTSU O&R

1 GIULIANI  Massimo 1756 LARC FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 0,00

2 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 0,00

3 CEFALI  Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 0,00

4 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 0,00

5 SPADA Maurizio 168493 TIRANA 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84 0,00

6 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 9 8 8 7 7 7 7 6 6 6 71 0,00

VETTERLI/O TANTZUTSU O&R

1 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 0,00

2 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
3 GIACOPELLI  Cesare 814 SLV 30106 CASALMAGGIORE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 0,00

4 BIANCHINI   CARLO SLVTA 400237 MILANO 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 0,00

5 TAVERNARI  Carlo 358 STAP 140519 PAVIA 9 8 8 7 7 7 7 7 6 6 72 0,00

VETTERLI/R TANTZUTSU O&R

1 GIACOPELLI  Cesare 814 SLV 300106 PARMA 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 0,00

2 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 0,00

3 PRINA  Roberto 1826 STAP 300355 PAVIA 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 0,00

4 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 0,00

5 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 0,00

6 CEFALI  Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 0,00

7 TIZIANEL  Tiziano 1733 APN 364684 PORDENONE 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 0,00

8 SPADA Maurizio 168493 TIRANA 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82 0,00

WINCHESTER TANTZUTSU O&R

BENCH-REST 50 MT TANTZUTSU O&R

1 CEREDI Luca 1740 CDP 31906 FORLI 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 0,00

2 CASADEI Valerio 1677 CDP 282639 FORLI 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 0,00

3 RAVA Giovanni STAP 287600 PAVIA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 0,00

4 FUGAZZA Roberto STAP 190943 PAVIA 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87 0,00

BENCH-REST 100 mt TANTZUTSU O&R

1 CEREDI Luca 1740 CDP 31906 FORLI 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 0,00

2 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 0,00

3 CASADEI Valerio 1677 CDP 282639 FORLI 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 0,00

4 DALLA ROVERE  ALFREDO STAP 355150 PAVIA 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 0,00

MAXMILIAN/O TANTZUTSU O&R

1 CATTANEO Graziano 380 SLV 2313 MILANO 10 10 9 8 8 8 7 7 7 7 81 0,00

2 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 76 0,00

MAXMILIAN/R TANTZUTSU O&R
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GETTYSBURG  O&R (Regolamento tiro storico)
TANTZUTSU O&R

ZOUAVE/O TANTZUTSU O&R

ZOUAVE/R TANTZUTSU O&R

1 GIULIANI  Massimo 1756 LARC FAENZA 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84 0,00

2 CEFALI  Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 9 9 9 8 8 7 7 6 6 6 75 0,00

PORTA PIA/O (La marmora /O  +  Zouave /O)
TANTZUTSU O&R

PORTA PIA/R (La marmora /R  +  Zouave /R)
TANTZUTSU O&R

1 GIULIANI  Massimo 1756 LARC FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 176 0,00

GIULIANI  Massimo 1756 LARC 0 FAENZA 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 0,00

2 CEFALI  Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 162 0,00

 CEFALI  Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 9 9 9 8 8 7 7 6 6 6 0,00

MINIE'/O TANTZUTSU O&R

1 GUENZI  Giancarlo 165 GTA 16177 GALLIATE 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 84 0,00

2 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82 0,00

MINIE'/R TANTZUTSU O&R

WHITWORTH/O TANTZUTSU O&R

1 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 0,00

2 TAVERNARI  Carlo 358 STAP 140519 PAVIA 10 8 6 5 5 4 4 3 2 2 49 0,00

WHITWORTH/R TANTZUTSU O&R

1 CAVASSI  Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88 0,00

2 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 0,00

3 CATTANEO Graziano 380 SLV 2313 MILANO 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 84 0,00

4 GUENZI   Giancarlo 165 3L 16177 SOMMA L. 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 84 0,00

5 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA guasto arma 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0,00

WALKIRIE  O&R TANTZUTSU O&R

SHARPSHOOTER  (15 colpi) TANTZUTSU O&R

CARCANO  (15 colpi) TANTZUTSU O&R

TATANKA             BONUS TANTZUTSU O&R

riserva TANTZUTSU O&R

RISERVA TANTZUTSU O&R

TANTZUTSU O&RFINE CLASSIFICA


